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Annotatsiya:  

Ushbu ilmiy maqola 2001-yilda O‘zbekiston ijtimoiy landshaftini shakllantirishda nodavlat 

notijorat tashkilotlari (NNT) o‘ynagan muhim rolini o‘rganadi. Nodavlat notijorat 

tashkilotlarining ijtimoiy sohaning turli jabhalariga, jumladan, sog‘liqni saqlash, ta’lim 

sohalariga qo‘shgan hissasini o‘rganish orqali. , jamiyat taraqqiyoti va targʻibot-tashviqoti 

boʻyicha ushbu tadqiqot ushbu tashkilotlar ushbu aniq davrda Oʻzbekistondagi ijtimoiy 

taraqqiyot va farovonlikka qanday taʼsir qilgani haqida tushuncha beradi. 

 

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston, nodavlat notijorat tashkilotlari, notijorat tashkilotlari, ijtimoiy 

soha, taraqqiyot, sog‘liqni saqlash, ta’lim, jamiyat, advokatlik, 2001 y. 

 

Kirish: 

2001-yilda O‘zbekistonda nodavlat notijorat tashkilotlari (NNT) ijtimoiy rivojlanish va 

dolzarb ijtimoiy muammolarni hal etishda asosiy ishtirokchilar sifatida maydonga chiqdi. 

Ushbu maqola 2001 yilda O'zbekistonda NNTlarning ijtimoiy sohaga ta'sirini o'rganishga 

qaratilgan bo'lib, ularning sog'liqni saqlash, ta'lim, jamiyat taraqqiyotiga qo'shgan hissasi va 

targ'ibot ishlariga e'tibor qaratishdir. Nodavlat notijorat tashkilotlarining ushbu davrdagi 

faoliyati va erishgan yutuqlarini tahlil qilish orqali biz fuqarolik jamiyati tashkilotlarining 

ijtimoiy farovonlikni oshirish va jamiyat imkoniyatlarini kengaytirishdagi o‘zgaruvchan roli 

haqida qimmatli tushunchalarga ega bo‘lamiz. 

Sog'liqni saqlashga qo'shgan hissasi: 

2001 yilda O'zbekistondagi nodavlat notijorat tashkilotlari sog'liqni saqlash xizmatlarini 

yaxshilash va kam ta'minlangan aholi uchun foydalanish imkoniyatlarini yaxshilashga katta 

hissa qo'shdilar. Kasalliklarning oldini olish, tibbiy ta'lim va tibbiy yordamga qaratilgan 

tashabbuslar orqali ushbu tashkilotlar sog'liqni saqlash tizimidagi kamchiliklarni bartaraf 

etishda hal qiluvchi rol o'ynadi. Nodavlat notijorat tashkilotlari davlat idoralari va tibbiyot 

xodimlari bilan hamkorlik qilib, olis va himoyaga muhtoj aholi punktlariga muhim tibbiy 

xizmatlarni yetkazib berishga ko‘maklashdi va shu bilan mamlakatda umumiy sog‘liqni 

saqlash natijalarini yaxshiladi. 

Ta'lim sohasidagi yutuqlar: 

Nodavlat notijorat tashkilotlarining 2001 yilda O'zbekistonda ta'lim sohasiga ta'siri e'tiborga 

molik bo'lib, tashkilotlar sifatli ta'lim olish imkoniyatlarini kengaytirish, savodxonlikni 



         31st -ICARHSE 
International Conference on Advance Research in Humanities, Applied Sciences and Education  

Hosted from New York, USA 
https://conferencea.org                                                                                                                               October, 28th 2024  

 

87 

oshirish va barcha uchun ta'lim olish imkoniyatlarini kengaytirishga harakat qilishdi. 

Maktablar, kasb-hunar ta'limi markazlari va ta'lim dasturlarini tashkil etish orqali NNTlar 

shaxslarga shaxsiy va kasbiy o'sish uchun zarur bo'lgan bilim va ko'nikmalarni egallash 

imkoniyatini berdi. O‘qitishning innovatsion usullari, jamoatchilikni jalb qilish va ta’lim 

sohasidagi islohotlarni targ‘ib qilish orqali NNTlar O‘zbekistonda bilimli va malakali 

kadrlarni yetishtirishda muhim rol o‘ynadi. 

Jamiyatni rivojlantirish va himoya qilish: 

2001 yilda O'zbekistondagi NNTlar qashshoqlik, ijtimoiy chetlanish va tengsizlikni bartaraf 

etishga qaratilgan jamiyatni rivojlantirish tashabbuslarida faol ishtirok etdilar. Ijtimoiy 

inklyuzivlik, iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish va barqaror turmush tarzini targ'ib 

qiluvchi loyihalarni amalga oshirish orqali ushbu tashkilotlar yanada kuchli va bardoshli 

jamoalar qurishga hissa qo'shdilar. Bundan tashqari, nodavlat notijorat tashkilotlari marginal 

guruhlar huquqlarini himoya qilish, ijtimoiy muammolardan xabardorlikni oshirish va 

fuqarolar o'rtasida fuqarolik faolligini oshirishda muhim rol o'ynadi, bu esa yanada inklyuziv 

va ishtirokchi jamiyatni rivojlantirishga yordam berdi. 

Qiyinchiliklar va imkoniyatlar: 

O'zlarining katta hissalariga qaramay, 2001 yilda O'zbekistondagi nodavlat notijorat 

tashkilotlari tartibga solish cheklovlari, cheklangan resurslar va byurokratik to'siqlar kabi 

muammolarga duch kelishdi. Bu to‘siqlarni bartaraf etish uchun strategik hamkorlik, 

targ‘ibot-tashviqot ishlari va salohiyatni oshirish tashabbuslari zarur edi. Nodavlat notijorat 

tashkilotlari davlat idoralari, xalqaro donorlar va mahalliy hamjamiyatlar bilan hamkorlik 

qilish imkoniyatlaridan foydalangan holda o‘z ta’sirini maksimal darajada oshirishga va 

ijtimoiy muammolarni yanada samarali hal qilishga muvaffaq bo‘ldilar. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, 2001-yilda O‘zbekistonda ijtimoiy sohani rivojlantirishda nodavlat 

notijorat tashkilotlarining o‘rni ijobiy o‘zgarishlarni amalga oshirish va ijtimoiy taraqqiyotga 

ko‘maklashishda muhim ahamiyat kasb etdi. Nodavlat notijorat tashkilotlari sog‘liqni saqlash, 

ta’lim, jamiyat rivoji va targ‘ibot-tashviqot ishlariga qo‘shgan hissalari orqali ijtimoiy 

farovonlikni oshirish, jamoalarning imkoniyatlarini kengaytirish va fuqarolik faolligini 

oshirishda muhim rol o‘ynadi. O'zbekiston ijtimoiy taraqqiyot yo'lidagi sayohatini davom 

ettirar ekan, 2001 yilda NNTlarning sa'y-harakatlari uning barcha fuqarolari uchun yanada 

inklyuziv, teng huquqli va barqaror jamiyat uchun poydevor yaratdi. 
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